Фирменный бланк организации

ЗАЯВКА
НА РАЗРАБОТКУ МЕТОДИКИ ИЗМЕРЕНИЙ

Директору
ООО ЦМ «СТП»
Яценко И.А.

Прошу Вас предоставить технико-коммерческое предложение, проект договора на разработку и аттестацию методики измерений для индивидуальной …. (далее наименование измеряемой величины, метода измерений, производственного объекта и др.)

по представленным ниже реквизитам:

Название предприятия, реквизиты, контактные телефоны, email

Руководитель предприятия     				            Ф.И.О.

Заявку на разработку методики измерений направлять по:

e-mail: office@ooostp.ru
nikolaev@ooostp.ru
[bookmark: _GoBack]